
Rada Gminy Mściwojów 

Sesja 

Protokół nr VI.10.2024 

VI Sesja w dniu 30 października 2024  

Obrady rozpoczęto 30 października 2024 o godz. 15:10, a zakończono o godz. 15:57 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni:  

1. Jan Chomiak  

2. Paweł Idczak  

3. Jan Kołodziejczyk  

4. Agnieszka Loranty  

5. Zbigniew Łuniewski  

6. Henryk Michalak  

7. Krzysztof Opora  

8. Ewa Pawlik  

9. Andrzej Puchała  

10. Marek Rajnert  

11. Tomasz Siczek  

12. Agnieszka Skutnicka  

13. Iwona Spurek-Majka  

14. Bartosz Święs  

15. Marek Warszawa  

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1. Mariusz Foryś - Wójt Gminy Mściwojów 

2. Monika Białek- Skarbnik Gminy Mściwojów 

3. Kierownicy Jednostek i Sołtysi 

 

Podjęte uchwały na VI sesji Rady Gminy Mściwojów:  

- uchwała Nr VI.44.2024 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mściwojów na lata 2024-2029, 

- uchwała Nr VI.45.2024 w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2024, 

uchwała Nr VI.46.2024 w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu,  

- uchwała Nr VI.47.2024 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- uchwała Nr VI.48.2024 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek, 

- uchwała Nr VI.49.2024 w sprawie zmiany uchwały Nr XII.85.2019 z dnia 23 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, 

- uchwała Nr VI.50.2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Województwa Dolnośląskiego,  



- uchwała Nr VI.51.2024 w sprawie zmiany uchwały nr IV.34.2024 Rady Gminy 

Mściwojów z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia od Województwa Dolnośląskiego 

zadania w zakresie zarządzania publiczną drogą wojewódzką oraz udzielenia 

Województwu Dolnośląskiemu pomocy rzeczowej, 

- uchwała Nr VI.52.2024 w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu 

mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr VI.53.2024 w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu 

mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr VI.54.2024 w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu 

mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr VI.55.2024 w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu 

mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr VI.56.2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy 

Mściwojów. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Otwarcia VI sesji Rady Gminy Mściwojów dokonał Przewodniczący Rady Tomasz Siczek. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania uchwał. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

W związku z niewniesieniem uwag do protokołu z V sesji Rady Gminy Pan Przewodniczący 

stwierdził, że uważa się go za przyjęty. 

 

4. Informacja z działalności Wójta w okresie między sesjami tj. od 27 września 2024 r. do 

chwili obecnej. 

Do przedstawionej przez Wójta informacji z działalności w okresie między sesjami tj. od 

27.09.2024r. do chwili obecnej nie zgłoszono uwag i pytań. 

 

5. Rozpatrzenie uchwał: 

Uchwały były szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady Gminy 

Mściwojów przed sesją w dniu 30.10.2024r. Głosowania nad poszczególnymi uchwałami 

odbywały się na urządzeniach umożliwiających sporządzenie imiennego wykazu głosowań. 

Nie zgłoszono uwag i pytań do projektów uchwał. 

1) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mściwojów na lata 2024-2029 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mściwojów na 

lata 2024-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mściwojów na lata 2024-

2029 została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.44.2024 w załączeniu) 

 



2) w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2024 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2024 została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.45.2024 w załączeniu) 

 

3) w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.46.2024 w załączeniu) 

 

4) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Przed przystąpieniem do głosowania Pani Skarbnik omówiła sytuację gospodarki odpadami 

komunalnymi w Gminie Mściwojów. Z uwagi na to, że pobierana opłata nie wystarcza na 

pokrycie kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi koniecznym jest podjęcie uchwały 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych w 2024 roku. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 



komunalnymi została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 

radnych. 

(Uchwała Nr VI.47.2024 w załączeniu) 

 

5) w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik lub worek 

Przed przystąpieniem do głosowania Pani Skarbnik poinformowała, że z uwagi na to, iż opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie wystarcza na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu koniecznym jest podniesienie stawki do 30,00 zł miesięcznie od 

osoby zamieszkującej daną nieruchomość i tym samym ustalenie stawki opłaty podwyższonej, 

jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości 120,00 zł miesięcznie, od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik lub worek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik lub worek została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy 

obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.48.2024 w załączeniu) 

 

6) w sprawie zmiany uchwały Nr XII.85.2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Przed przystąpieniem do głosowania Wójt poinformował, że w przedłożonym projekcie 

uchwały wprowadza się limity na określone odpady komunalne na każdy rok kalendarzowy na 

lokal mieszkalny: 500 kg gruz, 500 kg meble i 5 szt. opon. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII.85.2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 



Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XII.85.2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.49.2024 w załączeniu) 

 

7) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

Dolnośląskiego 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

Dolnośląskiego została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 

radnych. 

(Uchwała Nr VI.50.2024 w załączeniu) 

 

8) w sprawie zmiany uchwały nr IV.34.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Dolnośląskiego zadania w zakresie zarządzania 

publiczną drogą wojewódzką oraz udzielenia Województwu Dolnośląskiemu pomocy 

rzeczowej 

Przed przystąpieniem do głosowania Wójt poinformował, że przedłożony projekt uchwały 

dotyczy zadania pn. „Budowa dróg rowerowych w Gminie Mściwojów" w ramach projektu pn. 

Rozwój infrastruktury rowerowej w północnej części Aglomeracji Wałbrzyskiej i polega na 

przesunięciu środków na ten cel na 2025 rok. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV.34.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 

8 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia od Województwa Dolnośląskiego zadania w zakresie 

zarządzania publiczną drogą wojewódzką oraz udzielenia Województwu Dolnośląskiemu 

pomocy rzeczowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr IV.34.2024 Rady Gminy Mściwojów z dnia 8 sierpnia 

2024 r. w sprawie przyjęcia od Województwa Dolnośląskiego zadania w zakresie zarządzania 

publiczną drogą wojewódzką oraz udzielenia Województwu Dolnośląskiemu pomocy 

rzeczowej została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.51.2024 w załączeniu) 

 



9) w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 16, lokal nr 2 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 16, lokal nr 2. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 16, lokal nr 2 - została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.52.2024 w załączeniu) 

 

10) w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 16, lokal nr 4 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 16, lokal nr 4. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 16, lokal nr 4 - została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.53.2024 w załączeniu) 

 

11) w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 26, lokal nr 3 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 26, lokal nr 3. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 26, lokal nr 3 - została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.54.2024 w załączeniu) 



12) w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 26, lokal nr 4 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 26, lokal nr 4. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy wykupie lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Mściwojów – Zimnik budynek nr 26, lokal nr 4 - została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.55.2024 w załączeniu) 

 

13) w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Mściwojów 

Przed przystąpieniem do głosowania Wójt omówił projekt uchwały. Z uwagi na zmianę 

przepisów koniecznym jest sporządzanie planu ogólnego gminy Mściwojów. Z dniem 

1 stycznia 2026 r. z mocy ustawy utraci moc studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego, a w jego miejsce ma powstać nowy akt planowania 

przestrzennego w postaci planu ogólnego. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Mściwojów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Mściwojów została 

podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr VI.56.2024 w załączeniu) 

 

6. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje. 

W ramach spraw różnych, wolnych wniosków i informacji poruszono: 

Radny Paweł Idczak zwrócił się z zapytaniem czy jest możliwym, aby w ramach projektu 

„Rozświetlamy Polskę” dołożyć nowe punkty oświetlenia ulicznego w gminie. 

Odpowiadając Wójt wyjaśnił, że projekt pn. „Rozświetlamy Polskę” jest programem na 

modernizację oświetlenia ulicznego i w ramach tego projektu nie jest możliwym dostawienie 

nowych punktów świetlnych. Jednakże gmina sukcesywnie rozbudowuje oświetlenie uliczne 

poprzez nowe linie oświetlenia bądź poprzez dostawianie nowych punktów świetlnych. 

Radny Jan Chomiak zwrócił się z prośbą o poprawę udrożnienia przy gminnej drodze 

w Luboradzu. 

Radny Tomasz Siczek zwrócił się z prośbą o poprawę zabezpieczenia drzewek przy ścieżce na 

wieżę oraz przy zbiorniku od strony wędkarzy. 

Sołtys wsi Niedaszów zwróciła się z zapytaniem czy z uwagi na wzrost opłaty za śmieci będą 

one częściej odbierane. 



Odpowiadając Wójt wyjaśnił, że śmieci nie będą częściej odbierane, a wzrost opłaty wynika 

z ilości i objętości śmieci generowanej przez ludzi. Jeśli śmieci nam zalegają to możemy je 

samemu wywieźć na PSZOK do Jawora. 

 

7. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął VI sesję Rady Gminy 

Mściwojów dziękując wszystkim za przybycie. 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Mściwojów 

 

Tomasz Siczek 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Tomczuk- inspektor 


